
 

 

Ogłoszenia duszpasterskie – 22 VI 2025                                                                
12. NIEDZIELA ZWYKŁA 

W Boże Ciało uczestniczyliśmy we Mszy św. oraz uroczyście 
podążaliśmy w procesji za Chrystusem Eucharystycznym. 

Dziękujemy za Wasz liczny udział i przygotowanie całej trasy procesji. 
Wykonane ołtarze prezentowały się niezwykle pięknie. Uwiecznione 
zostały dla przyszłych pokoleń na zdjęciach. Dziękujemy twórcom 
ołtarzy: sołectwu Woli Zabierzowskiej, sołectwu Zabierzowa 
Bocheńskiego, Radzie Parafialnej oraz Klubowi Sportowemu „Dąb”, 
który przeżywa w tym roku jubileusz 50-lecia swojej działalności. 

Wyrażamy naszą wdzięczność strażakom za niesienie baldachimu oraz 
zabezpieczenie trasy procesji. Dziękujemy również pocztom 
sztandarowym, paniom z Koła Gospodyń, które niosły feretrony, 
osobom niosącym chorągwie, dzieciom komunijnym, chłopcom 
dzwoniącym na dzwonkach, dziewczynkom ścielącym płatkami 
kwiatów drogę Jezusowi, całej służbie liturgicznej ołtarza, organiście i 
kościelnemu oraz osobie niosącej nagłośnienie. 

W ramach oktawy Bożego Ciała zapraszamy na Mszę św. o 
godz. 18.00 oraz adorację Najświętszego Sakramentu z litanią 
do Serca Pana Jezusa.  

W poniedziałek przypada 137. rocznica konsekracji naszego 
kościoła. 

W czwartek, w dniu zakończenia Oktawy Bożego Ciała, 
błogosławieństwo małych dzieci i przedszkolaków. 

We wtorek o godz. 18.00 Msza św. dla uczniów klas ósmych z 
okazji ukończenia edukacji w szkole podstawowej. Będzie to także 
dziękczynienie za przyjęty w kwietniu Sakrament Bierzmowania. 

W piątek uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa.             
W tym dniu nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów 
mięsnych.  



 

 

W piątek o godz. 8.00 Msza św. na zakończenie roku 
szkolnego dla uczniów szkoły podstawowej. 

W środę o godz. 19.00 spotkanie Rady Ekonomicznej, 
natomiast w przyszłą niedzielę spotkanie Rady Parafialnej o 
godz. 16.00. 

Dziękujemy mieszkańcom II części Ulicy za złożoną ofiarę 1300 zł na 
potrzeby parafii. W nadchodzącym tygodniu troskę o naszą świątynię 
powierzamy nowożeńcom. 

 

Solenizantom	i	Jubilatom	nadchodzącego	tygodnia	składamy																			
serdeczne	życzenia	zdrowia	i	obfitości	łask	Bożych,	a	wszystkim	

radosnego	świętowania	niedzieli	oraz	opieki	Bożej	na	cały	tydzień.																																																																									
Matko	Boża,	Pani	Zabierzowska,	miej	nas	w	swojej	opiece!	

	

 

 


